²⁶ Sahib İbn Abbad, *Nusretu Mezahibi'z-Zeydiyye* (Bağdad: Mektebetu Eser, 1975), 136.

²⁷ Kadir Demirci, "Zeydiye ve Hadis", *İslami İlimler Dergisi*, sy 1 (2011): 194-201.

²⁸ Kadir Demirci, "Zeydi Hadis Yorumu: Muhammed B. Yahya (Ö. 310/923) Örneği", *Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi* 2, sy 19 (2018): 106-7.

²⁹ Demirci, 91.

³⁰ Kâsım İbn İbrahim er-Ressî, *Mecmu'u Kutubi ve Resâli'l-İmâm Kâsım er-Rassî* (San'a: Dârul-Hikmeti'l-Yemâniyye, 2001), I/629.

³¹ Ümit, "Zeydiye-Mu'tezile Etkileşimi ve Kasım er-Ressî", 89.

Bu, eserin yaygın bir şekilde kullanılabilir hale getirilmesini sağlamıştır ve Zeydiyye fıkıhının derinliklerini ve ayrıcalıklarını keşfetmek isteyenler için önemli bir kaynak teşkil etmektedir.⁶⁹

Hüseyin İbn Hakem el-Kûfî ve Müsnedi

Üçüncü yüzyılın önemli muhaddislerinden biri olan el-Hüseyin İbn el-Hakem el-Kûfî el-Hubri'nin (ö. 286/899) el-Musnedi'l-Hadis adlı bir eseri bulunmaktadır. Bu eser, hadislerin derlendiği kapsamlı bir koleksiyon olarak bilinir. el-Hubri'nin bu eseri, döneminde önemli bir hadis kaynağı olarak kabul edilmiştir.⁷⁰ el-Hubri'nin eserinde derlediği hadisler, İslam'ın farklı alanlarına ilişkin geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır.

Bağdadi, Ebû Mansur, ve Ethem Rûhi Fığlalı. *el Fark Beyne'l-Fırak*. Ankara: TDV Yayınları, 2008.

Cüşemi, Hakim Ebu Sa'd Muhsin İbn Kerâme el-. *Tahkîmu'l-Ukûl fî Tashîhi'l-Usûl*. San'a: Müessesetu'l-İmam Zeyd İbn Ali es-Sekâfiyye, 2001.

Demirci, Kadir. "Zeydî Hadis Yorumu: Muhammed B. Yahya (Ö. 310/923) Örneği". *Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi* 2, sy 19 (2018): 105-26.

———. "Zeydiyye ve Hadis". *İslamî İlimler Dergisi*, sy 1 (2011): 193-218.

Eş'ârî, Ebu'l-Hasan İbn Ebî Bişr İshâk İbn Sâlim. *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn ve İhtilâfu'l-Musallîn*. Beyrut: el-Mektebetu'l-'Asriyye, 2005.